
Standardrundgrill
mit Windschutz
52 cm Höhe

Kohlestarter
mit Belüftungsschächten 
zum schnellen Anfeuern 
der Grillkohle;
Stabiler Kunststoff griff  
für sicheres Handling  
Maße: 17 x 27,5 cm

Enders
Gasgrill Hyde 4 SIKR Turbo
mit 800 °C Turbo Zone™ für perfekte Steaks, 
vielseitigem SWITCH GRID™ Gussrost (z.B. 
für Wok oder Pizzastein) und 4 Edelstahl-
brennern plus Infrarot-Backburner für 
gleichmäßige Hitze.
800 °C Turbo Zone (4,0 kW) 
mit Infrarot-Mesh; Infrarot-
Backburner (3,5 KW) und 
Seitenkocher (2,9 kW);
4 Edelstahlbrenner
Inkl. Wetterschutzhülle

Enders
Kugelgrill Caldera Pro 57 cm
Mobil dank zweier Outdoor-Räder;
Grillhaube mit integriertem 
Thermometer; Herausnehmbares 
Rundelement; 2 Kohletrays für 
direktes und indirektes Grillen; 
Hitzeregulierung durch 
Lüftungsschieber
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Mobil dank zweier Outdoor-Räder;
Grillhaube mit integriertem 
Thermometer; Herausnehmbares 
Rundelement; 2 Kohletrays für 
direktes und indirektes Grillen; 

1

2

2

3

3

1

- 16,8 %

99 €
119 €

- 11 %

399 €
449 €

699 €

795 €

Nutze die Gelegenheit und sichere dir ausgewählte 
Ausstellungsstücke zu stark reduzierten Preisen. 

Nur solange der Vorrat reicht – 
vorbeikommen lohnt sich!

20% Rabatt auf einzelne 
Ausstellungsstücke!

Aktionswerbung:
Gültig vom 21.05. bis 
einschließlich 04.06.2025

Die Grill-Saison 
ist eröff net!
Entdecke unsere heißen Preise!



Erhältlich in deiner Nähe in

Esterwegen Ringstr. 2-3 Tel. 05955 9310-14
Friesoythe Bürgermeister-Olberding-Str. 1 Tel. 04491 9254-0
Garrel Amerikastr. 13 Tel. 04474 50599-0
Großenkneten Hauptstr. 4-6 Tel. 04435 9610-0
Lastrup Ladestr. 2 Tel. 04472 68887-0
Lohne Dinklager Str. 74 Tel. 04442 703889-0
Molbergen Kneheimer Weg 10 Tel. 04475 9417-50
Nutteln Stapelfelder Str. 7 Tel. 04471 9493-45
Sögel Püttkesberge 9 Tel. 05952 9325-35

gs-raiff eisenmarkt.de

*Nur solange der Vorrat reicht. Aktion gilt vom 21.05. bis zum 04.06.2025 an allen 
GS Raiff eisen-Markt Standorten. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.
Irrtum und Preisänderungen vorbehalten. Farb- und Modellabweichungen möglich. 
Angebote gelten vom 21.05. bis zum 04.06.2025 und solange der Vorrat reicht. Abgabe 
nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Angebote ohne Dekoration. 
Streichpreis entspricht dem niedrigsten Gesamtpreis innerhalb der letzten 30 Tage 
vor Anwendung der Preisermäßigung. ©GS Die Genossenschaft eG

GLUTROT 
Buchen-
Grillholzkohle
10 kg | 1,70€/kg

GLUTROT 
Grillanzünder fl üssig
1 Ltr. 

GLUTROT 
Grillanzünder Würfel
32 Stück | 0,05 €/Stück0,05 €/Stück

Prinz
Hausschnaps
34% Vol.
1 Ltr.Bollerwagen

Holztransportwagen    
stabiles Stahlgestell,
Ladekapazität: ca. 80 kg,
geruchsneutrale Reifen,
REACH-konform
Maße: 95 x 61 x 56,5 cm; 
Maße Holz-Ladefl äche:
75 x 47 x 22 cm

Bistro-Stehtisch
robust und standfest,
wetterfest; 
Maße: Ø 81 cm, Höhe 110 cm

1 Ltr.

Holztransportwagen    

Ladekapazität: ca. 80 kg,
geruchsneutrale Reifen,

 95 x 61 x 56,5 cm; 
Maße Holz-Ladefl äche:
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Hausschnaps
- 30 %

349 €
4,99 €

- 26 %

1695 €
22,95 €

- 25 %

149 €
1,99 €

- 25 %

5995 €
79,95 €

- 33,4 %

3995 €
59,95 €

1495 €

Wir heizen 
euch ein!

Die perfekte
Vatertagstour-
ausstattung!

Ab einem Einkaufswert von 

50,00 € erhältst du eine 

Multifunktionsbrause 
(im Wert von 14,99 €) gratis dazu!*
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